Spiega la vela 1  allievi Secondaria di I Grado
Spiega la vela Primaria Mesoraca  allievi Primaria

Spiega la vela Primaria Filippa  allievi Primaria

Art. 3
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 8.400,00 (Euro ottomilaquattrocento/00) omnicomprensivi di ogni onere e ritenuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto P . 2 . 1 9 .

Art. 4
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui 
al comma 1 lettera b) dell’art.